
                                                             

 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:           
ZE DNE: 26. 6. 2024    
NAŠE ZN.: MMZL135692/2024/02  
VYŘIZUJE: M. Černická  
TEL.: 577 630 410  
E-MAIL: magdacernicka@zlin.eu    
  
   
DATUM: 28.06.2024 

Vážená paní magistro, 

k Vaši žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákonu č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím ze dne 26.6.2024 sděluji následující: 

 

Statutární město Zlín má etický kodex zaměstnanců umístěn na intranetu. Text kodexu, který 

jsme použili, byl pro územní samosprávné celky zpracován jako vzor Ministerstvem vnitra ČR. 

Kodex není koncipován jako vnitřní předpis. V současné době pracujeme na novelizaci kodexu, 

který bude přílohou pracovního řádu. 

Od 01.01.2018 nebylo zjištěno žádné porušení etického kodexu, stejně tak žádný ze 

zaměstnanců nebyl sankciován za jeho porušení.  

 

S pozdravem 

Ing. Magda Černická 
vedoucí oddělení personálního a vzdělávání 
Odbor kanceláře tajemníka 
 
 


		2024-07-03T12:49:26+0200




